

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia odvodňovacích kanálov v obci Tajná - I. Etapa

Objekt: SO-01 Rekonštrukcia odvod. kanál. - Hlavná ul.

JKSO:

Dátum:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemné práce

1	221	113107113	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva ťaženého, hr.vrstvy 200 do 300 mm, -0,50000t	m2	15,500		
2	221	113151113	Odstránenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním, v ploche do 500 m2,pruh do 750 mm,hr.40 mm, -0,10200t	m2	15,500		
3	221	113151114	Odstránenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním, v ploche do 500 m2,pruh do 750 mm,hr.50 mm, -0,12700t	m2	15,500		
4	001	125203101	Výkop melioračného kanála pre poľnohospodárske meliorácie v hornine 3	m3	214,904		
			"otvorený kanál -prehlbenie do 50cm				
			140,40*0,35*0,9		44,226		
			"rúrový priepust, vtokový a výtokový objekt				
			"v.č. 01.7				
			50,25		50,250		
			" výkop zatrubnenej časti				
			130,90*0,8*1,15		120,428		
			Súčet		214,904		
5	001	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, z horniny tr.1-4 do 2000 m	m3	56,359		
			"výkop				
			214,209		214,209		
			"zásyp				
			-157,85		-157,850		
			Súčet		56,359		
6	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	56,359		
7	001	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	78,903		
			56,359*1,4		78,903		
8	001	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	157,850		
			"zásyp otvor. rigolu a zatrubnených častí				
			143,50		143,500		
			"dosypávka svahov otvor rigolu				
			143,50*0,1		14,350		
			Súčet		157,850		
9	001	182101101	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4	m2	425,412		
			140,4*3,03		425,412		

3 Zvislé a kompletne konštrukcie

10	015	380311422	Kompletne konštrukcie čistiarní odpadových vôd z betónu prostého tr.C 8/10, hr.150-300 mm	m3	5,605		
			"revízne šachty (H1)				
			4*1,5*1,88*0,25		2,820		
			4*1,5*1,59*0,25		2,385		
			"dno				
			2*1,0*1,0*0,2		0,400		
			Súčet		5,605		
11	015	380316122	Kompletne konštr. z betónu vodostav.V4 TO-C 16/20, hr.150-300 mm	m3	2,940		
			"prahy vtokových objektov-9 kusov				
			3,63*0,3*0,3*9		2,940		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia odvodňovacích kanálov v obci Tajná - I. Etapa

Objekt: SO-01 Rekonštrukcia odvod. kanál. - Hlavná ul.

JKSO:

Dátum:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
1	2	3	4	5	6	7	8
12	015	380316133	Kompletné konštr. z betónu vodostav.V4 TO-C 20/25, hr.nad 300 mm	m3	8,934		
			"čelá vtokových objektov prechododvé-4 kusy				
			4*3,2*0,4*(1,16+2,33)*0,5		8,934		
13	015	380356231	Debnenie komplet. konštr. čistiarní odpadových vôd neomietaných, plôch rovinných zhotovenie	m2	33,100		
			"revízne šachty				
			1,5*4*1,88		11,280		
			1,5*4*1,59		9,540		
			1,0*4*(1,88-0,2)		6,720		
			1,0*4*(1,59-0,2)		5,560		
			Súčet		33,100		
14	015	380356232	Debnenie komplet. konštr. čistiarní odpadových vôd neomietaných, plôch rovinných odstránenie	m2	33,100		
15	015	380356241	Debnenie komplet. konštruk. čist., odpad. vôd neom. z bet. vodostav. plôch rovinných zhotovenie	m2	69,858		
			"prahy vtokových objektov-9 kusov				
			3,63*0,3*2*9		19,602		
			"čelá vtokových objektov prechododvé-4 kusy				
			4*3,2*2*((1,16+2,33)*0,5)		44,672		
			4*2*((1,16+2,33)*0,5)*0,4		5,584		
			Súčet		69,858		
16	015	380356242	Debnenie komplet. konštruk. neom. z bet. vodostav. plôch rovinných odstránenie	m2	69,858		

4

Vodorovné konštrukcie

17	311	451504111	Zhotovenie podkladovej vrstvy z kameniva pod dlažbu, hr. do 100 mm	m2	275,865		
			"žľabovky				
			98,9*0,9		89,010		
			"dlaždice HBB1-104				
			98,9*1,2		118,680		
			"kamenná rovnanina				
			68,175		68,175		
			Súčet		275,865		
18	583	5833136000	Kamenivo ťažené drobné 0-4 c	t	46,897		
			"hr. vrstvy 10cm, prepočet na tony koef. 1,7				
			275,865*0,1*1,7		46,897		
19	271	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	48,664		
			"rúrový priepust DN 800				
			8,7*0,9*0,1		0,783		
			8,7*1,6*0,1		1,392		
			"zatrubnené potrubie				
			(74,6+42,9+13,4)*1,25*0,275		44,997		
			"čelá vtokových objektov-4 kusy				
			4*3,2*0,4*0,1		0,512		
			"prahy vtokových objektov - 9 kusov				
			9*3,63*0,3*0,1		0,980		
			Súčet		48,664		
20	311	465511228	Dlažba z lomového kameňa, na sucho, s vykľinovaním škár kameňom hr. 250 mm	m2	68,175		
			3,03*9,0*2,5		68,175		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia odvodňovacích kanálov v obci Tajná - I. Etapa

Objekt: SO-01 Rekonštrukcia odvod. kanál. - Hlavná ul.

JKSO:

Dátum:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
1	2	3	4	5	6	7	8
21	311	465921215	Ukladanie dlažby z bet. dosiek a tvárnic na sucho, hm. do 60kg so zaliatím maltou MCs hr. do 100 mm	m2	118,680		
22	592	5924531000	Dlaždice betónové HBB 1-104 30x30x4cm (360 kusov)	m2	122,240		
			118,68 * 1,03		122,240		
23	311	465928121	Kladenie dlažby dna meliorač. kanálov z prefabrik.žľabov na sucho, zal. škár maltou MCs hm. do 60kg	ks	296,000		
24	592	5922764160	Tvárnica priekopová TBM 1-60 62x30	ks	304,880		
			296 * 1,03		304,880		
5 Komunikácie							
25	221	566903111	Upravenie podkladu po prekopoch pre inžinierske siete so zhutnením kamenivom hrubým drevným fr. 8-16mm	t	1,550		
			15,5*0,1		1,550		
26	221	572952111	Upravenie krytu vozovky po prekopoch pre inžinier. siete asfaltovým betónom po zhutnení hr.30-50 mm hr. vrstvy 40 a 50mm	m2	31,000		
			15,5*2		31,000		
6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							
27	015	618311615	Vytvarovanie dna šachiet z bet. vodostav. s poterom z cem. malty V4 TO - C 16/20, polomer nad 400 mm	m3	0,234		
			2*0,117		0,234		
8 Rúrové vedenie							
28	271	871383123	Montáž potrubia kanalizačného z korugovaných rúr - PVC-U tesniacich gum. krúžkom v sklone do 20 % DN 600 mm	m	130,900		
29	286	2861105600	PVC-U rúra kanalizačná korugovaná hrdlovaná k DN 600 x 6100	ks	24,046		
			130,9/6,1		21,459		
			Súčť		21,459		
			22,0		22,000		
30	271	871383124	Montáž potrubia kanalizačného z korugovaných rúr - PVC-U tesniacich gum. krúžkom v sklone do 20 % DN 800 mm	m	8,700		
31	286	2861105700	PVC-U rúra kanalizačná korugovaná hrdlovaná k DN 800 x 6000	ks	1,000		
32	286	2861106200	PVC-U rúra kanalizačná korugovaná rovná k DN 800	m	3,000		
33	286	2862304401	Korugované tvarovky PVC-U spojka k-DN 800	ks	2,000		
34	271	892441000	Skúška tesnosti kanalizácie D 600	m	130,900		
35	271	894403011	Osadenie betónového dielca pre šachty, stropný akéhokoľvek druhu	ks	2,000		
36	592	5922470191	Zákrytová doska 1500/1500/150 -staveništný frefabrikát (oceľ E 10216 -52,0kg)	ks	2,000		
37	271	899104111	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg	ks	2,000		
38	552	5524215100	Poklop vstupný-nosnosť 40T D60	ks	2,000		
39	271	899501111	Stúpadlo do šachty liatinové vidlicové osadené pri murovaní a betónovaní	ks	7,000		
40	271	899623131	Obetónovanie potrubia, alebo muriva stôk bet. prostým v otvorenom výkope, betón tr. C 8/10	m3	4,037		
			"priepust č. 1, DN 800				
			8,7*1,0*3,14*0,1		2,732		
			"poklad z betonu				
			8,7*0,15*1,0		1,305		
			Súčť		4,037		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia odvodňovacích kanálov v obci Tajná - I. Etapa

Objekt: SO-01 Rekonštrukcia odvod. kanál. - Hlavná ul.

JKSO:

Dátum:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
1	2	3	4	5	6	7	8
41	271	899643111	Debnenie pre obetónovanie potrubia v otvorenom výkope	m2	20,880		
			8,7*2*1,2		20,880		

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

42	221	914001113	Dočasné dopravné značenie	ks	1,000		
43	221	919411121	Čelo priepustu z betónu prostého z rúr DN 600 až DN 800 mm	ks	2,000		
44	221	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	11,300		
45	221	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	158,200		
46	221	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	11,300		
47	221	979087298	Poplatok za skládku asfaltov	t	3,545		
			1,581+1,964		3,545		
48	221	979087299	Poplatok za skládku sute	t	7,755		
			11,3-3,545		7,755		

99 Presun hmôt HSV

49	311	998318011	Presun hmôt pre melioračné kanály	t	291,375		
----	-----	-----------	-----------------------------------	---	---------	--	--

Celkom